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Key Stage 2 Attainment - Clore Shalom School

This profile shows the achievement of Key Stage 2 pupils at Clore Shalom School.
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Please note:

We advise caution over the use of school performance data since the pandemic, as this had an uneven impact on different schools and pupils. The data is best
used as a starting point for discussion, for example to explore the impact of Covid on pupil performance.

There are no published figures for 2020 or 2021, as statutory assessment was cancelled in these years due to Covid.


https://www.hertfordshire.gov.uk/home.aspx
http://www.hertsforlearning.co.uk/
https://www.hertfordshire.gov.uk/microsites/herts-insight/home.aspx
https://thegrid.org.uk/teaching-and-learning/assessment/data-analysis/herts-assessment-profile

Reading, Writing and Maths

Eligible for Assessment in Reading, Writing and Maths

All Pupils

2020 2021 2022 2023 2024 29

N/A or N/A or
Suppressed Suppressed

Clore Shalom School 30 29 29

Clore Shalom School pupils were eligible
for reading, writing and maths
assessment. 18 were boys and 11 were
girls.

2020 2021 2022 2023 2024
18

Clore Shalom School N7A or N7A or 16 14

Suppressed Suppressed Source: Nova and DFE Statistical First Releases, 2024.

2020 2021 2022 2023 2024

N/A or N/A or

Clore Shalom School 14 15 11

Suppressed Suppressed

Disadvantaged

2020 2021 2022

N/A or N/A or
Clore Shalom School 1 i
Suppressed Suppressed assessment, 2 were classified as

reading, writing and maths

Ofthe 29 pupils who were eligible for
4 2

disadvantaged whilst 27 were classified as
Non-Disadvantaged non-disadvantaged.

2020 2021 2022 2023 2024
27

Clore Shalom School N/A or N/A or 29 25
Suppressed Suppressed

Percentage of Pupils Working at or Above the Reading, Writing and Maths Standard

Percentage of all Clore Shalom School pupils working at or above the reading, writing and maths standard
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All Pupils

Clore Shalom School No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /

Hertsmere
Suppressed Suppressed

Hertfordshire No Data/ No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
Suppressed Suppressed

2020 - 2022 2023 2024

Clore Shalom School NoData/ - No Data/ 68.8 50.0 55.6
Suppressed Suppressed

Hertsmere NoData/ - No Data/ 52.3 59.1 57.6
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ |NoData/ 55.5 58.5 58.7
Suppressed Suppressed
No Data / No Data / 546 563 570
Suppressed  Suppressed

Girls

Clore Shalom School NoData/ |NoData/ 71.4 533 100.0
Suppressed Suppressed

Hertsmere No Data/ No Data/ 65.5 63.9 66.7
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ - No Data/ 65.2 64.1 66.6
Suppressed  Suppressed

England NoData/ - \NoData/ 63.1 63.0 64.3
Suppressed  Suppressed

N/A% of the 2024 disadvantaged pupils were Disadvantaged

working at or above the reading, writing and
maths standard

No Data /
Clore Shalom School, % Clore Shalom School Suppressed
No Data /
Hertsmere
Suppressed
Hertfordshire No Data/
Suppressed
No Data /
England Suppressed

Non-Disadvantaged

N/A% of the 2024 non-disadvantaged pupils

were working at or above the reading,
writing and maths standard

No Data /

Clore Shalom School
Suppressed

Clore Shalom School, %

No Data /

Hertsmere
Suppressed

No Data /

Hertfordshire Slppieceed

No Data /
Suppressed

England

70.0

58.6

60.2

58.7

51.7

61.4

61.3

59.6

2020 2021 2022 2023 2024

72.4

62.1

62.6

60.6

55.6% of the 2024 boys were working at or

above the reading, writing and maths

standard

Clore Shalom School, 55.6%

100.0% of the 2024 girls were working at or

above the reading, writing and maths
standard

Clore Shalom School, 100.0%

No Data / No Data /

No Data /

2020 2021 2022 2023 2024

No Data /

Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

No Data /

Suppressed 328
No Data / 363
Suppressed
No Data / 427
Suppressed

38.9

36.3

No Data /

46.0

40.2

2020 2021 2022 2023 2024

No Data /

Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

No Data / No Data /
No Data /

Suppressed 651
No Data / 66.1
Suppressed

No Data / 656
Suppressed

67.8

67.8

66.0

68.3



Comparison of pupils working at or above the reading, writing and maths standard at Clore Shalom School for 2024

I A Pupils [ Sov=- I Girls I Cisadvantaged [l Non-Disadvantaged

Percentage of Pupils Working at a Higher Standard in Reading, Writing and Maths

Percentage of all Clore Shalom School pupils working at a higher standard in reading, writing and maths

100.0

80.0

60.0

40.0

20.0

0.0

2020

2021 2022

2023 2024

I Clore Shalom School [ Hertsmere [l Hertfordshire [ England
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All Pupils

Clore Shalom School

Hertsmere

Hertfordshire

England

No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
Suppressed Suppressed

No Data /
Suppressed

Clore Shalom School

No Data /

Hertsmere
Suppressed

No Data /

Hertfordshire Slppressed

No Data /
Suppressed

England

No Data /

S — 12.5 0.0 0.0
No Data/ 7.3 10.6 8.8
Suppressed
No Data / 8.5 9.1 8.3
Suppressed
No Data / 5.9 6.9 6.5
Suppressed

13.3 6.9
8.3 1.3
9.9 10.4
7.2 8.0

0.0% of the 2024 boys were working at a

higher standard in reading, writing and
maths

Clore Shalom School, 0.0%

0.0

9.8




0.0% of the 2024 girls were working at a

higher standard in reading, writing and

No Data / No Data /
Clore Shalom School Suppressed  Suppressed 14.3 13.3 0.0 Clore Shalom School, 0.0%
Hertsmere NoData/ |NoData/ 9.4 12.1 107

Suppressed  Suppressed
Hertfordshire NoData/ |NoData/ 113 117 103

Suppressed Suppressed

No Data / No Data / 8.6 91 8.9

Suppressed Suppressed

N/A% of the 2024 disadvantaged pupils were

working at a higher standard in reading,
writing and maths

Disadvantaged

2020 - 2022 2023 2024

maths

Clore Shalom School No Data / No Data / No Data / No Data / No Data /
Clore Shalom School, % Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

Hertsmere No Data/ No Data/ 3.7 4.0 33
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire No Data / No Data/ 2.6 2.6 2.5
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /

England Suppressed  Suppressed 28 3.2 31

N/A% of the 2024 non-disadvantaged pupils

Non-Disadvantaged

reading, writing and maths
Clore Shalom School No Data / No Data / No Data / No Data / No Data /
Clore Shalom School, % Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

Hertsmere NoData/ |NoData/ 9.4 134 113
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ - No Data/ 116 124 11.0
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /

England Suppressed  Suppressed o1 101 o4

Comparison of pupils working at a higher reading, writing and maths standard at Clore Shalom School for 2024
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Reading

Eligible for Assessment in Reading

All Pupils

Clore Shalom School N/A or N/A or 30 29
Suppressed Suppressed

2020 2021 2022 2023 2024 29
29
Clore Shalom School pupils were eligible
for reading assessment. 18 were

boys and 11 were girls.

Source: Nova and DFE Statistical First Releases, 2024.

2020 2021 2022 2023 2024
18

Clore Shalom School N/A or N/A or 16 14
Suppressed Suppressed

2020 2021 2022 2023 2024
11

Clore Shalom School N/A or N/A or 14 15
Suppressed Suppressed

Disadvantaged

N/A or N/A or reading assessment, 2 were classified as

Clore Shalom School suppressed Suppressed 1

Of the 29 puplswho were elighle for
4 2

disadvantaged whilst 27 were classified as
non-disadvantaged.

Non-Disadvantaged

Clore Shalom School N/A or N/A or 29 25
Suppressed Suppressed

2021 2022 2023 2024
27

Percentage of Pupils Working at or Above the Reading Standard

Percentage of all Clore Shalom School pupils working at or above the reading standard

100.0

80.0

60.0

2020 2021 2022 2023 2024
I Clore Shalom School [ Hertsmere [l Hertfordshire [ England



All Pupils

Clore Shalom School

Hertsmere

Hertfordshire

No Data /

Clore Shalom School
Suppressed

No Data /

Hert
SHSMETe Suppressed

No Data /

Hertfordshire
Suppressed

No Data /
Suppressed

2020

No Data /

Clore Shalom School
Suppressed

No Data /

Hert
SHSMEre Suppressed

No Data /

Hertfordshire S —

No Data /

England Suppressed

N/A% of the 2024 disadvantaged pupils were

working at or above the reading standard

Clore Shalom School, %

N/A% of the 2024 non-disadvantaged pupils

were working at or above the reading
standard

Clore Shalom School, %

No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
Suppressed Suppressed

No Data /

suppressed 87.5 64.3
No Data/ 71.9 74.5
Suppressed
No Data / 73.7 74.1
Suppressed
No Data/ 69.7 70.1
Suppressed

No Data/ 92.9 86.7
Suppressed
No Data/ 83.5 77.9
Suppressed
No Data / 83.1 78.4
Suppressed
No Data / 79.8 75.7
Suppressed

Disadvantaged

Non-Disadvantaged

Clore Shalom School

Hertfordshire

2020 - 2022 2023 2024

83.3
74.0
74.5

70.9

2022 2023 2024

100.0
80.2

80.9

77.7

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

90.0

77.4

78.3

74.6

2020 2021 2022 2023 2024

75.9 89.7
76.1 771
76.2 77.7
72.8 74.2

83.3% of the 2024 boys were working at or
above the reading standard

Clore Shalom School, 83.3%

100.0% of the 2024 girls were working at or
above the reading standard

Clore Shalom School, 100.0%

No Data / No Data /

T Tow [ Jom o Jow

No Data /

No Data /

Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

No Data /

Suppressed 623
No Data / 598
Suppressed
No Data / 623
Suppressed

59.4 68.2
57.2 60.7
60.2 62.5

- 2021 2022 2023 2024

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /

No Data /

Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

No Data / No Data /
No Data / 812
Suppressed

No Data / 828
Suppressed

No Data / 799
Suppressed

80.9 79.2
81.2 82.0
78.3 78.9



Comparison of pupils working at or above the reading standards at Clore Shalom School for 2024

B Al Pupils I Eovs I Girls I Cisadvantaged [ Non-Disadvantaged

Working at a Higher Standard in Reading

Percentage of all Clore Shalom School pupils working at a higher reading standard

100.0

80.0

60.0

20.0

0.0

2020 2021 2022 2023 2024
I Clore Shalom School [ Hertsmere [l Hertfordshire [ England

All Pupils

No Data / No Data /

Clore Shalom School 56.7 37.9 27.6
Suppressed Suppressed

Hertsmere No Data/ No Data / 326 314 313
Suppressed Suppressed

Hertfordshire No Data/ No Data/ 33.0 342 335
Suppressed Suppressed

England No Data/ No Data/ 28.0 29.1 285
Suppressed Suppressed

22.2% of the 2024 boys were working at a
2020 2022 2023 2024 higher reading standard

Clore Shalom School Molemd  JlebeEd 62.5 286 222 Clore Shalom School, 22.2%
Suppressed Suppressed

Hertsmere NoData/ | No Data/ 25.0 305 28.4
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ - No Data/ 27.0 32.2 29.4
Suppressed  Suppressed

No Data / No Data /

22. 26. 25.
Suppressed  Suppressed o 69 >0

England



Clore Shalom School

Hertsmere

Hertfordshire

N/A% of the 2024 disadvantaged pupils were

working at a higher standard of reading

Clore Shalom School, %

N/A% of the 2024 non-disadvantaged pupils

were working at or above the reading
standard

Clore Shalom School, %

No Data / No Data /
Suppressed  Suppressed

No Data / No Data /
Suppressed Suppressed

No Data / No Data /
Suppressed  Suppressed

50.0

41.0

Clore Shalom School

Hertsmere

Hertfordshire

Clore Shalom School

Hertsmere

Hertfordshire

England

46.7

324

2020 - 2022 2023 2024

No Data / No Data /
Suppressed Suppressed

36.4

34.3

37.7

32.1

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

Clore Shalom School, 36.4%

16.8 16.5
15.8 15.6
17.3 17.5

36.6 35.7
37.2 39.1
325 34.1

Comparison of pupils working at a higher standard of reading at Clore Shalom School for 2024

36.4% of the 2024 girls were working at a
higher standard of reading

Disadvantaged
2021 2022 2023 2024

No Data / No Data / No Data /
Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

15.0

16.9

18.1

Non-Disadvantaged

No Data / No Data / No Data /
Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

35.2

37.7

32.6

B Al Pupils I Eovs I Girls I Cisadvantaged [ Non-Disadvantaged

Average Scaled Score for Reading SATs

To meet government expectations, pupils must achieve 100 in their scaled scores.



Average scaled score for Clore Shalom School pupils' reading SATs

o8 888 828G

2020 2021 2022 2023 2024
I Clore Shalom School [ Hertsmere [l Hertfordshire [ England

120.0
115.0
110.0
105.0
100.0
95.0
90.0
85.0
80.0

All Pupils

2020 2021 2022 2023 2024

No Data /

Clore Shalom School
Suppressed

No Data /

Hert
SHSMETE Suppressed

No Data /

Hertfordshire
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data / No Data /

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

108.5 107.0 107.3
105.2 105.8 105.7
105.8 106.2 106.2
104.8 105.1 105.2

106.4

Clore Shalom School 107.8 104.8 106.4
Suppressed  Suppressed was the average scaled score for
boys reading in 2024
Hertsmere NoData/ | No Data/ 103.6 105.4 105.1 y &
Suppressed  Suppressed
Hertfordshire NoData/ | No Data/ 104.6 105.7 105.4
Suppressed Suppressed
England NoData/ | No Data/ 103.7 104.6 1045

Suppressed  Suppressed

2020 2021 2022 2023 2024

Clore Shalom School NoData/ NoData/ 109.4 109.1 108.7
Suppressed Suppressed

108.7

was the average scaled score for

irls reading in 2024
Hertsmere NoData/ | NoData/ 106.8 106.2 106.4 & &
Suppressed  Suppressed
Hertfordshire NoData/ - NoData/ 106.9 106.6 107.0

Suppressed Suppressed

No Data / No Data /
Suppressed  Suppressed

England 105.9 105.6 105.9

Disadvantaged

No Data / No Data / No Data / No Data / No Data /
Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

N/A

Clore Shalom School
was the average 2024 scaled

reading score for disadvantaged
& . & Hertsmere NoData/ | NoData/ 101.5 102.5 103.0
children Suppressed  Suppressed
Hertfordshire NoData/ - NoData/ 101.8 102.2 102.7

Suppressed Suppressed

No Data / No Data /

102.2 102.4 102.
Suppressed  Suppressed 0 0 028

England



was the average 2024 scaled
reading score for non-
disadvantaged children

Non-Disadvantaged

Clore Shalom School No Data / No Data / No Data /

Hertsmere No Data/ No Data/ 106.0
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire No Data/ No Data/ 106.7
Suppressed Suppressed

No Data / No Data /

Suppressed  Suppressed 1058

England

Comparison of average scaled reading scores at Clore Shalom School for 2024

No Data / No Data /
Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

106.7 106.4
107.1 107.0
106.2 106.1

B 2l Pupils | oy I Girls I Disadvantaged [ Mon-Disadvantaged



Writing

Eligible for Assessment in Writing

All Pupils

29
29 29

Clore Shalom School N/A or N/A or 30
Suppressed Suppressed

Clore Shalom School pupils were eligible
for writing assessment. 18 were
boys and 11 were girls.

N/A or N/A or
Suppressed Suppressed

Source: Nova and DFE Statistical First Releases, 2024.

Clore Shalom School 16 14 18

N/A or N/A or
Suppressed Suppressed

Clore Shalom School 14 15 11

Disadvantaged

2020 2021 2022 2023

Clore Shalom School N/A or N/A or 1 4
Suppressed Suppressed

writing assessment, 2 were classified as

Of the 29 pupils who were eligible for
2

disadvantaged whilst 27 were classified as
non-disadvantaged.
Non-Disadvantaged

2020 2021 2022 2023 2024
27

Clore Shalom School N/A or N/7A or 29 25
Suppressed Suppressed

Percentage of Pupils Working at or Above the Writing Standard

Percentage of all Clore Shalom School pupils working at or above the writing standard

100.0

80.0

60.0

oo O DDIDD DOIHED.

2020 2021 2022 2023 2024
I Clore Shalom School [ Hertsmere [ Hertfordshire [ England



All Pupils

Clore Shalom School No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /

Hertsmere
Suppressed Suppressed

Hertfordshire No Data/ No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
Suppressed Suppressed

2020 - 2022 2023 2024

Clore Shalom School No Data / No Data/ 75.0 71.4 66.7
Suppressed Suppressed

Hertsmere NoData/ - No Data/ 616 67.0 65.0
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ |NoData/ 62.2 65.1 66.0
Suppressed Suppressed
No Data / No Data / 628 65.1 655
Suppressed Suppressed

2020

2022 2023 2024

Clore Shalom School NoData/ - No Data/ 92.9 86.7 100.0
Suppressed Suppressed

Hertsmere NoData/ - No Data/ 77.4 77.1 78.5
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ |NoData/ 76.3 77.5 78.5
Suppressed Suppressed

England NoData/ | No Data/ 76.4 78.2 78.3
Suppressed  Suppressed

N/A% of the 2024 disadvantaged pupils were Disadvantaged

working at or above the writing standard

Clore Shalom School, % e Shelom Sdws) No Data /
Suppressed
No Data /
Hertsmere
Suppressed
Hertfordshire N R
Suppressed
No Data /
England Suppressed

Non-Disadvantaged

N/A% of the 2024 non-disadvantaged pupils

were working at or above the writing
standard

Clore Shalom School No Data/

2020 2021 2022 2023 2024

83.3 79.3 79.3
69.1 71.9 71.7
69.1 71.2 72.1
69.4 71.5 71.8

66.7% of the 2024 boys were working at or
above the writing standard

Clore Shalom School, 66.7%

100.0% of the 2024 girls were working at or
above the writing standard

Clore Shalom School, 100.0%

2020 2021 2022 2023 2024

No Data / No Data / No Data / No Data /
Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

No Data /

47.1 50.8 58.7
Suppressed
No Data / 48.8 50.0 52.9
Suppressed
No Data / 55.2 57.9 58.6
Suppressed

- 2021 2022 2023 2024

No Data /

No Data / No Data / No Data /

Clore Shalom School, % Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed
Hertsmere NoData/ |NoData/ 74.7 77.9 74.8
Suppressed  Suppressed
Hertfordshire NoData/ |NoData/ 74.1 76.8 76.9
Suppressed Suppressed
No Data / No Data / 755 774 770
Suppressed Suppressed




Comparison of pupils working at or above the writing standards at Clore Shalom School for 2024

B Al Pupils I Eovs I Girls I Cisadvantaged [ Non-Disadvantaged

Percentage of Pupils Working at a Greater Depth in Writing

Percentage of all Clore Shalom School pupils working at a greater depth in writing

100.0

80.0

60.0

40.0

OnDDD DD oDBDD-
HEemm BEees Vo

0.0

2020 2021

2022

2023 2024

I Clore Shalom School [ Hertsmere [l Hertfordshire [ England

All Pupils

2020 2021 2022 2023 2024

No Data /
Suppressed

Clore Shalom School

No Data /
Suppressed

Hertsmere

No Data /
Suppressed

Hertfordshire

No Data /

England Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data / No Data /

Clore Shalom School Suppressed  Suppressed

No Data / No Data /
Suppressed  Suppressed

Hertsmere

No Data / No Data /

Hertfordshire Suppressed  Suppressed

No Data / No Data /
Suppressed  Suppressed

England

2020 2022 2023 2024
0.0

25.0 0.0

12.8 13.5 12.9

12.9 12.4 12.2
9.6 10.1 9.8

233 27.6 6.9
15.7 16.8 16.3
16.6 16.0 15.4
12.8 13.3 12.9

0.0% of the 2024 boys were working at a
greater depth in writing standard

Clore Shalom School, 0.0%



Girls

Clore Shalom School NoData/ - NoData/ 214 533 18.2 Clore Shalom School, 18.2%
Suppressed Suppressed
Hertsmere NoData/ |NoData/ 18.9 20.2 196
Suppressed  Suppressed
Hertfordshire NoData/ |NoData/ 20.4 197 187
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
England Suppressed |Suppressed 16.1 16.6 16.1

N/A% of the 2024 disadvantaged pupils were

working at a greater depth in writing

Disadvantaged

18.2% of the 2024 girls were working at a
greater depth in writing

Clore Shalom School, % No Data / No Data / No Data / No Data / No Data /
Clore Shalom School
Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed
Hertsmere No Data / No Data / 7.4 6.3 5.6
Suppressed  Suppressed
Hertfordshire NoData/ - NoData/ 5.6 5.4 55
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
England Suppressed  Suppressed 61 66 64

N/A% of the 2024 non-disadvantaged pupils
were working at a greater depth in writing

Non-Disadvantaged

No Data / No Data / No Data / No Data / No Data /
Clore Shalom School
Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

Clore Shalom School, %

Hertsmere NoData/ | No Data/ 17.8 19.8 18.8
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ - NoData/ 193 18.8 17.9
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /

England Suppressed Suppressed 156 16.2 155

Comparison of pupils working at a greater depth in writing at Clore Shalom School for 2024

100.0
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Maths

Eligible for Assessment in Maths

All Pupils

2020 2021 2023 2024 29

Clore Shalom School N/A or N/A or 30 29 29
Suppressed Suppressed

Clore Shalom School pupils were eligible
for maths assessment. 18 were
boys and 11 were girls.

N/A or N/A or Source: Nova and DFE Statistical First Releases, 2024.

Clore Shalom School suppressed Suppressed 16 14

2020 2021 2022 2023 2024
18

Clore Shalom School N/A or N/A or 14 15 11
Suppressed Suppressed

Disadvantaged

N/A or N/A or rmaths assessment, 2 were classified as

Clore Shalom School SupEsser Sy 1

Ofthe 29 pupls who were elglle for
4 2

disadvantaged whilst 27 were classified as
non-disadvantaged.
Non-Disadvantaged

2020 2021 2022 2023 2024
27

Clore Shalom School N/A or N/A or 29 25
Suppressed Suppressed

Percentage of Pupils Working at or Above the Maths Standard

Percentage of all Clore Shalom School pupils working at or above the maths standard

100.0

80.0

60.0

OHDD GPDD OIDD

2020 2021 2022 2023 2024
I Clore Shalom School [ Hertsmere [ Hertfordshire [ England



All Pupils

Clore Shalom School

Hertsmere

Hertfordshire

No Data /

Clore Shalom School
Suppressed

No Data /

Hert
SHSMEre Suppressed

No Data /

Hertfordshire
Suppressed

No Data /
Suppressed

2020

No Data /

Clore Shalom School
Suppressed

No Data /

Hert
SHSMEre Suppressed

No Data /

Hertfordshire S —

No Data /

England Suppressed

N/A% of the 2024 disadvantaged pupils were

working at or above the maths standard

Clore Shalom School, %

N/A% of the 2024 non-disadvantaged pupils

were working at or above the maths
standard

Clore Shalom School, %

No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
Suppressed Suppressed

No Data /

Suppressed 875 786
No bata/ 73.0 77.6
Suppressed
No Data/ 747 75.9
Suppressed
No Data/ 72.3 73.6
Suppressed

No Data/ 78.6 53.3
Suppressed
No Data/ 71.2 73.2
Suppressed
No Data / 73.0 73.8
Suppressed
No Data / 70.6 72.4
Suppressed

Disadvantaged

Non-Disadvantaged

Clore Shalom School

Hertfordshire

2020 - 2022 2023 2024

66.7
76.0
76.1

73.6

2022 2023 2024

100.0
75.7

74.6

72.5

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

83.3

721

2020 2021 2022 2023 2024

65.5 79.3
75.4 75.8
74.9 75.3
73.0 73.1

66.7% of the 2024 boys were working at or
above the maths standard

Clore Shalom School, 66.7%

100.0% of the 2024 girls were working at or
above the maths standard

Clore Shalom School, 100.0%

No Data / No Data /

T o [ Jom o Jow

No Data /

No Data /

Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

No Data /

Suppressed 459
No Data / 510
Suppressed
No Data / 563
Suppressed

54.3 58.4
52.6 53.4
58.8 59.1

- 2021 2022 2023 2024

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /

No Data /

Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

No Data / No Data /
No Data / 788
Suppressed

No Data / 79.4
Suppressed

No Data / 779
Suppressed

81.5 80.0
80.8 80.9
79.2 78.6



Comparison of pupils working at or above the maths standards at Clore Shalom School for 2024

B Al Pupil= I Gov: M Girls I Cizadvantaged [ Non-Disadvantaged

Percentage of Pupils Working at a Higher Standard in Maths

Percentage of all Clore Shalom School pupils working at a higher standard in maths

100.0

80.0

60.0

20.0 @E@— EE_EE" —

0.0

2020 2021 2022 2023 2024
I Clore Shalom School [ Hertsmere [l Hertfordshire [ England

All Pupils

2020 2021 2022 2023 2024

Clore Shalom School No Data/ No Data/ 467 103 31.0
Suppressed Suppressed

Hertsmere No Data / No Data / 27.6 29.2 28.0
Suppressed Suppressed

Hertfordshire No Data / No Data / 26.4 28.4 27.7
Suppressed Suppressed

No Data / No Data /
Suppressed Suppressed

22,5 23.9 23.8

16.7% of the 2024 boys were working at a
higher standard of maths

No Data / No Data /
Suppressed Suppressed

Clore Shalom School 50.0 7.1 16.7 Clore Shalom School, 16.7%

Hertsmere NoData/ - No Data/ 316 325 30.3
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ - No Data/ 29.1 32,0 31.0
Suppressed  Suppressed

No Data / No Data /

Suppressed  Suppressed 250 268 265



Clore Shalom School NoData/ - NoData/ 429 133 545 Clore Shalom School, 54.5%
Suppressed Suppressed
Hertsmere NoData/ |NoData/ 233 25.7 25.8
Suppressed  Suppressed
Hertfordshire NoData/ |NoData/ 236 245 243
Suppressed Suppressed
England NoData/ | No Data/ 19.9 20.9 21.0
Suppressed Suppressed

Disadvantaged

 [ow Jon o Jom o

No Data / No Data / No Data / No Data / No Data /
Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

N/A% of the 2024 disadvantaged pupils were

working at a higher standard of maths

Clore Shalom School, % Clore Shalom School

N/A% of the 2024 non-disadvantaged pupils
were working at a higher standard of maths

Hertsmere NoData/ | No Data/ 9.4 13.0 14.0
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ - No Data/ 9.2 10.2 111
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /

England Suppressed |Suppressed 1.7 12.9 12.9

Non-Disadvantaged

Clore Shalom School, % No Data / No Data / No Data / No Data / No Data /
Clore Shalom School
Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed
Hertsmere NoData/ | No Data/ 322 33.9 31.4
Suppressed  Suppressed
Hertfordshire NoData/ - No Data/ 30.6 332 31.9
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
England Suppressed | Suppressed 271 28.7 28.1

Comparison of pupils working at a higher standard in maths at Clore Shalom School for 2024

54.5%

B Al Pupils I Sov: I Girls I Cisadvantaged [ Mon-Disadvantaged

Average Scaled Score for Maths SATs

To meet government expectations, pupils must achieve 100 in their scaled scores.



Average scaled score for Clore Shalom School pupils' maths SATs

120.0
115.0

110.0

105.0

100.0

95.0
90.0

85.0

80.0

2020

2021

2022

000 800 8288

2023 2024

I Clore Shalom School [ Hertsmere [l Hertfordshire [ England

All Pupils

No Data /

Clore Shalom School
Suppressed

No Data /

Hert
SHSMETE Suppressed

No Data /

Hertfordshire
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

Clore Shalom School NoData/ - No Data/ 107.4 1043
Suppressed Suppressed

Hertsmere NoData/ - No Data/ 104.8 105.7
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ |NoData/ 105.0 105.6
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /

England Suppressed  Suppressed 104.3 104.8

2020 - 2022 2023 2024

103.2

105.6

105.7

104.9

2020 2021 2022 2023 2024

No Data / No Data /

Clore Shalom School 106.6 103.0
Suppressed Suppressed

Hertsmere NoData/ - No Data/ 103.4 104.4
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ |NoData/ 103.9 104.3
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /

England Suppressed  Suppressed 1033 1037

109.2

104.8

104.5

103.8

2020 2021 2022 2023 2024

107.1 103.6 105.5
104.1 105.0 105.2
104.5 105.0 105.1
103.8 104.2 104.3

103.2

was the average scaled score for
boys maths in 2024

109.2

was the average scaled score for
girls maths in 2024

Disadvantaged

N/A

was the average 2024 scaled maths
score for disadvantaged children

No Data / No Data / No Data / No Data / No Data /
Clore Shalom School
Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed
Hertsmere NoData/ - No Data/ 99.2 100.2 101.2
Suppressed  Suppressed
Hertfordshire NoData/ |NoData/ 99.8 100.2 100.6
Suppressed Suppressed
England NoData/ | No Data/ 100.8 1013 1015
Suppressed  Suppressed



Non-Disadvantaged

No Data / No Data / No Data / No Data / No Data /
Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

N/A

was the average 2024 scaled maths
score for non-disadvantaged
children

Clore Shalom School

Hertsmere NoData/ - No Data/ 1053 106.3 106.1
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ ~|NoData/ 1055 106.1 106.1
Suppressed Suppressed

No Data / No Data /

Suppressed  Suppressed 105.0 1054 105.4

England

Comparison of average scaled maths scores at Clore Shalom School for 2024

B 2l Pupils | oy I Girls I Disadvantaged [ Mon-Disadvantaged



Grammar, Punctuation and Spelling

Eligible for Assessment in Grammar, Punctuation and Spelling

All Pupils

2020 2021 2022 2023 2024 29

N/A or N/A or
Suppressed Suppressed

Clore Shalom School 30 29 29

Clore Shalom School pupils were eligible
for grammar, punctuation and
spelling assessment. 18 were boys and 11
were girls.

2020 2021 2022 2023 2024
18

Clore Shalom School N7A or N7A or 16 14

Suppressed Suppressed Source: Nova and DFE Statistical First Releases, 2024,

2020 2021 2022 2023 2024

N/A or N/A or

Clore Shalom School 14 15 11

Suppressed Suppressed

Disadvantaged

2020 2021 2022

N/A or N/A or
Clore Shalom School 1 . e
Suppressed Suppressed spelling assessment, 2 were classified as

grammar, punctuation and

Ofthe 29 pupils who were eligible for
4 2

disadvantaged whilst 27 were classified as
Non-Disadvantaged non-disadvantaged.

2020 2021 2022 2023 2024
27

Clore Shalom School N/A or N/A or 29 25
Suppressed Suppressed

Percentage of Pupils Working at or Above the Grammar, Punctuation and
Spelling Standard

Percentage of all Clore Shalom School pupils working at or above the grammar, punctuation and spelling standard

100.0

B B

= A 11 .
200 (750 751 3725 T 22 168 )757 3724 (747 )72 Jr22 I
20.0

0.0

2020 2021 2022 2023 2024
I Clore Shalom School [ Hertsmere [l Hertfordshire [ England



All Pupils

Clore Shalom School No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /

Hertsmere
Suppressed Suppressed

Hertfordshire No Data / No Data /
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /
Suppressed Suppressed

2020 - 2022 2023 2024

Clore Shalom School No Data / No Data/ 87.5 71.4 83.3
Suppressed Suppressed

Hertsmere NoData/ - No Data/ 70.1 74.7 713
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ |NoData/ 71.8 72.2 717
Suppressed Suppressed
No Data / No Data / 68.2 683 685
Suppressed  Suppressed

Girls

Clore Shalom School NoData/ |NoData/ 923 933 100.0
Suppressed Suppressed

Hertsmere No Data/ No Data/ 80.3 79.0 78.2
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ | No Data/ 80.5 79.3 78.9
Suppressed Suppressed

England NoData/ - No Data/ 77.0 76.6 76.0
Suppressed  Suppressed

N/A% of the 2024 disadvantaged pupils were Disadvantaged

working at or above the grammar,
punctuation and spelling standard

2020

No Data /
Clore Shalom School, % Clore Shalom School Suppressed
No Data /
Hertsmere
Suppressed
Hertfordshire No Data/
Suppressed
No Data /
England Suppressed

Non-Disadvantaged

N/A% of the 2024 non-disadvantaged pupils

were working at or above the grammar,
punctuation and spelling standard

No Data /

Clore Shalom School
Suppressed

Clore Shalom School, %

No Data /

Hertsmere
Suppressed

No Data /

Hertfordshire SUppressed

No Data /
Suppressed

England

89.7

75.0

76.1

72.5

82.8

76.8

75.7

72.4

2020 2021 2022 2023 2024

89.7

74.7

75.2

72.2

83.3% of the 2024 boys were working at or

above the grammar, punctuation and

spelling standard

Clore Shalom School, 83.3%

100.0% of the 2024 girls were working at or

above the grammar, punctuation and
spelling standard

Clore Shalom School, 100.0%

2022 2023 2024

No Data /

No Data /

Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

No Data / No Data /
No Data / 537
Suppressed

No Data / 562
Suppressed

No Data / 586
Suppressed

59.1

55.3

58.9

61.7

54.8

59.1

2020 2021 2022 2023 2024

No Data /

No Data /

Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

No Data / No Data /
No Data / 80.4
Suppressed

No Data / 809
Suppressed

No Data / 78.4
Suppressed

81.8

81.1

78.3

77.9

80.4

77.4



Comparison of pupils working at or above the grammar, punctuation and spelling standards at Clore Shalom School for 2024

B Al Pupils I Eovs I Girls I Cisadvantaged [ Non-Disadvantaged

Percentage of Pupils Working at a Higher Standard in Grammar, Punctuation and
Spelling

Percentage of all Clore Shalom School pupils working at a higher standard in grammar, punctuation and spelling

100.0

80.0

60.0

(59 )60 1o I

40.0

(26 26 Tono S e o) Jo |

20.0

0.0

2020 2021 2022 2023 2024
I Clore Shalom School [ Hertsmere [l Hertfordshire [ England

All Pupils

2020 2021 2022 2023 2024

Clore Shalom School No Data/ No Data/ 51.7 24.1 55.2
Suppressed Suppressed

Hertsmere No Data / No Data / 336 36.5 35.9
Suppressed Suppressed

Hertfordshire No Data / No Data / 326 345 36.0
Suppressed Suppressed

No Data / No Data /

Suppressed Suppressed 28.2 30.1 31.9

England

38.9% of the 2024 boys were working at a

2020 2021 2022 2023 2024 higr;lc'er standard grammar, punctuation and
spelling

No Data / No Data /
Clore Shalom School Suppressed  Suppressed 200 143 389 Clore Shalom School, 38.9%

Hertsmere NoData/ - No Data/ 30.2 356 336
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ NoData/ 285 323 330
Suppressed Suppressed

No Data / No Data /

Suppressed  Suppressed 250 269 291

England



81.8% of the 2024 girls were working at a

higher standard of grammar, punctuation
and spelling

2020 - 2022 2023 2024

No Data / No Data /
Clore Shalom School Suppressed  Suppressed 38 33 818 Clore Shalom School, 81.8%
Hertsmere NoData/ - No Data/ 37.4 37.4 38.3

Suppressed  Suppressed
Hertfordshire NoData/ - No Data/ 36.8 36.7 39.2

Suppressed Suppressed

No Data / No Data / 317 335 348

Suppressed Suppressed

Disadvantaged

N/A% of the 2024 disadvantaged pupils were

working at a higher standard of grammar,
punctuation and spelling

Clore Shalom School No Data / No Data / No Data / No Data / No Data /
Clore Shalom School, % Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

Hertsmere No Data/ No Data/ 16.4 20.1 15.4
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ - No Data/ 143 16.0 16.9
Suppressed Suppressed
No Data / No Data /

England Suppressed  Suppressed 16.9 18:5 200

N/A% of the 2024 non-disadvantaged pupils

were working at a higher standard of

Non-Disadvantaged

2020 2022 2023 2024

No Data / No Data / No Data / No Data / No Data /
Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed

grammar, punctuation and spelling

Clore Shalom School, % Clore Shalom School

Hertsmere NoData/ |NoData/ 38.0 412 40.8
Suppressed  Suppressed

Hertfordshire NoData/ - No Data/ 37.0 39.4 40.9
Suppressed Suppressed

England NoData/ | No Data/ 33.0 35.2 36.7
Suppressed  Suppressed

Comparison of pupils working at a higher standard in grammar, punctuation and spelling standards at Clore Shalom School for 2024

100.0

90.0

B Al Pupil= I Gov: M Girls I Cizadvantaged [ Non-Disadvantaged

Average Scaled Score for Grammar, Punctuation and Spelling SATs

To meet government expectations, pupils must achieve 100 in their scaled scores.



Average scaled score for Clore Shalom School pupils' grammar, punctuation and spelling SATs

120.0
115.0
110.0
105.0
100.0
95.0
90.0
85.0
80.0

2020 2024

2021
I Clore Shalom School [ Hertsmere [l Hertfordshire [ England

2022 2023

All Pupils

2020 2021 2022 2023 2024

Clore Shalom School No Data / No Data / 109.3 105.7 108.6
Suppressed Suppressed

Hertsmere No Data / No Data / 105.7 106.1 106.0
Suppressed Suppressed

Hertfordshire No Data / No Data / 106.0 105.8 106.2
Suppressed Suppressed
No Data/ No Data / 105.1 104.9 105.3
Suppressed Suppressed

106.1

Clore Shalom School NoData/ | No Data/ 108.9 103.0 106.1

Suppressed  Suppressed was the average scaled score for

boys grammar, punctuation and

Hertsmere NoData/ | No Data/ 104.8 105.6 105.4 y>8 P

Suppressed  Suppressed spelling in 2024
Hertfordshire NoData/ | No Data/ 105.2 105.2 105.5

Suppressed Suppressed

NoData/ | No Data/ 104.2 104.2 104.6

Suppressed  Suppressed

2020

No Data /

No Data /

112.5

Clore Shalom School 109.8 108.0 112.5

Suppressed  Suppressed was the average scaled score for

irls grammar, punctuation and

Hertsmere NoData/ | No Data/ 106.8 106.6 106.7 g & " P

Suppressed  Suppressed spelling in 2024
Hertfordshire NoData/ - No Data/ 106.9 106.5 106.9

Suppressed Suppressed
England NoData/ | No Data/ 105.9 105.7 105.9

Suppressed  Suppressed

Disadvantaged

2020 2022 2023 2024

N/A

No Data / No Data / No Data / No Data / No Data /
Clore Shalom School
was the average 2024 Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed Suppressed
scaled grammar, punctuation and
16 pu! Hertsmere NoData/ - No Data/ 101.0 101.7 1023
spelling score for disadvantaged Suppressed  Suppressed
children
Hertfordshire NoData/ | No Data/ 101.5 101.4 101.7
Suppressed Suppressed
England NoData/ | No Data/ 102.1 102.1 102.4
Suppressed Suppressed



N/A

was the average 2024
scaled grammar, punctuation and
spelling score for non-
disadvantaged children

Non-Disadvantaged

Clore Shalom School

Hertsmere

Hertfordshire

England

2020 2021 2022 2023 2024

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /
Suppressed

No Data /

No Data /

No Data /

Suppressed Suppressed Suppressed

106.9

107.1

106.2

107.3

106.9

106.1

Comparison of average scaled grammar, punctuation and spelling scores at Clore Shalom School for 2024

106.9

107.2

106.4
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Links to Other Results / Key Stages

Use the links below to switch to other results/Key Stages for Clore Shalom School:

e EYFSP: GLD and Areas of Learning

e EYFSP: Early Learning Goals

e Year 1 Phonics
e Key Stage 1 Profile

e Key Stage 2 Profile

Contact us

Data and page content queries

This page isn't working properly



https://herts-ap.co.uk/profiles/primary/PDF/EYFSPGLD/5213.pdf
https://herts-ap.co.uk/profiles/primary/PDF/EYFSPGoals/5213.pdf
https://herts-ap.co.uk/profiles/primary/PDF/Phonics/5213.pdf
https://herts-ap.co.uk/profiles/primary/PDF/KS1/5213.pdf
https://herts-ap.co.uk/profiles/primary/PDF/KS2/5213.pdf
mailto:hfl.assessment@hertsforlearning.co.uk
mailto:hertsinsight@hertfordshire.gov.uk

